United Overseas Bank (China) Limited Co. Reg. No. 193500026Z

## RESTRICTED ##

大华银行（中国）有限公司

关于代客境外理财计划—环球基金系列产品风险等级调整的通知

尊敬的客户：

即日起，以下产品的风险等级将作调整：

1. 摩根新兴市场投资级别债券基金风险等级由 2-低至中度风险上调至 3-中度风险；

2. 摩根环球新兴市场机会基金风险等级由 5-高度风险下调至 4-中至高度风险；

3. 贝莱德全球基金—智慧数据环球股票高息基金风险等级由 5-高度风险下调至 4-中

至高度风险；

4. 施罗德环球基金系列—环球股息增值基金风险等级由 5-高度风险下调至 4-中至高

度风险；

5. 施罗德环球基金系列—亚洲优势基金风险等级由 5-高度风险下调至 4-中至高度风

险；

请您知悉并根据自身风险承受能力自行作出适当的投资决策。

特此通知

大华银行（中国）有限公司

2022 年 9 月 30 日